S:0,S:1,8S: 2, S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2,U: 0, U: 1, U: 2,U: 3, U: 4, U: 9

datum vystavenia od : 1.9.2017

do: 30.9.2017

Variabilny

symbol Dodavatel

917003231 31361161  ASC Applied Software Conskultants, s.r.o.

2172207303

170100546

3320170480

0022066428

0026060090

3510387000

20171270

20170762

201704506

1701431

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

31331131 SEVTas.
Cementarenska 16 97472 Banska Bystrica

47235730 DM3 SECURITY, s.r.0.

31333176  SPN - Mladé leta, s.r.o.
Sasinkova 5 81108 Bratislava

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajcianke 8591/4B 01047 Zilina

36403008 SSE a.s. Zilina
Pri Rajéianke 8591/4B 01047 Zilina

46199004 NCRC, Ing. Nosal
$. Maliaka 591/3 05001 Reviica

50208691 ASSIST TREND
Letna 13 98201 Tornala

47485353 UDERMAN s.r.0.
Na Kameni 385/5 08641 Raslavice

43849661 LEG-KOVO

Obnos
dokladu

159,00

66,17

106,78

60,50

173,00

687,00

333,00

36,00

196,67

653,00

35,28

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum  Schvalil Cislo Cislo
prijatia objednavk zmluvy

4.9.2017

11.9.2017

4.9.2017

4.9.2017

5.9.2017

5.9.2017

5.9.2017

5.9.2017

6.9.2017

7.9.2017

7.9.2017

Text

aSc Agenda update ZS z 2017 na 2018

Tlaciva, knihy, vykazy

Monitorovanie objktov 08/2017

Ugebnice pre I1. roénik Z8 s VIM

El. energia MS s VM 09/2017
El. energia ZS s VJM 09/2017

El. energia kancelarie 09/2017
El. energia KD 09/2017

El. energia VO 09/2017
Plyn OcU 09/2017
Plyn Z$ s VM 09/2017

Plyn MS s VM 09/2017
Mesacny poplatok za sluzby

Cistiace potreby
Krycia plachta

Krycia plachta

Servis do SJ pri ZS s VUM



2172204963

10170053

2017191

1158617

792017

212017

20170633

1164017

9806360471

0048751671

1700768

4220038059

4799861958

7017

201734

Mierova 16 98201 Tornala

31331131 SEVT as.
Cementarenska 16 97472 Banska Bystrica

47554282 dB Centrum, s.r.0.
Zip 13 98021 Batka

45898359  Color System s.r.o.
Nova 459/20 98201 Tornala

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

45018413  JUDr. Maréok Jan
M. Gorkého 21 98401 Ludenec

37821849 ZMOS Tornala
Mierova 14 98201 98201

42193591 Mestské sluzby mesta
Mierova 14 98201 Tornala

36211451 FURASs.r.0.
SNP 77 04442 Rozhanovce

45019126  Obcianske zdruzenie Rozvoj juzného Gemera
Majova 302 98042 Rimavska Se¢

35697270 ORANGE ass.
Prievozska 6/A 82109 Bratislava

32016433  PhDr. Anna Oslancova
Dolna 23 97401 Banska Bystrica

00653501  UNIQA poistovria a.s.
Lazaretska 15 82007 Bratislava 27

35763469 Slovak Telecom, a.s.
KaradZi¢ova 10 82513 Bratislava

31392695 PALAESTRASs.r.0.
Rajéianska 20 82107 Bratislava

37543831  Arpad Gergely - Masopredajiia

19,36

200,00

173,15

348,10

75,00

140,00

60,00

238,80

6,62

47,56

132,00

169,31

43,57

36,12

239,09

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

7.9.2017

9.9.2017

11.9.2017

11.9.2017

11.9.2017

14.9.2017

14.9.2017

14.9.2017

14.9.2017

18.9.2017

18.9.2017

18.9.2017

20.9.2017

25.9.2017

29.9.2017

Tlagiva MS s VUM

Ozvucenie na kultirnom vystlpeni

Material

TKO 08/2017

Pravne sluzby 09/2017

Skolenie v Madarsku

Viyvoz Zumpy

V/yvoz nebezpeéného odpadu

Poplatok za internet 09/2017

Telefon OcU
Telefon MS s VUM

Aparat
Knihy v anglickom jazyku

Poistenie majetok & efekt (KS) 10/2017-
10/2018

Telefon ZS s VUM
Telefon OcU

Subor pisaniek pre 1 roénik ZS s VIM

Faktura za potraviny 09/2017



929

5517013617

91707

Visfiova 58 98201 Tornala

33543747 Barnabas Csoltd - EXPRESS
A. Markusa 552/29 97901 Rimavska Sobota

36192384 OFFICE DEPOT s.r.0.
Prievozska 4/B 82109 Bratislava

Magr. Zuzana Tubaové
Hlavacikova 25 84105 Bratislava

376,40 €

86,70 €

250,00 €

s DPH 29.9.2017

s DPH 29.9.2017

s DPH 29.9.2017

Oprava verejného osvetlenie

Kancelarske potreby

Vystlpenie v Z8 s VJM



27.02.2012
):00319139

112



